Landesmeisterschaft des Saarlandischen Minigolfsportverbandes (Saar MV)

Ergebnisliste vom 4 .Spieltag Saison 2013/2014

Dudweiler
Abteilung Eternit

06.04.2014

Turnierleiter : Hella Betzholz 1. CKF Dudweiler e.V.

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Horst Betzholz 1. CKF Dudweiler e.V.

Schiedsrichter ; Gerhard Caspar BGC Merchweiler-Bildstock e.V.

Chris Klein 1. KC Homburg 1967 e.V.

Turnierbeginn : 09:30 Uhr
Turnierende :  15:14 Uhr

Wetter :
Bewdlkt 8° C, spater heiter bis sonnig bis 18° C

Besondere Vorkommnisse:

keine.



Platz Name

1 Johanna Jung
2 Chantal Keiper

3 Anna Lena Munch

Platz Name

1 Renate Paulus

2 Claudia Bastian

3 Sylvia Pape-Miunch
4 Ingrid Keiper

5 Steffi Christoffel

Platz Name

Jurgen Burgard
Hans Manderscheid
Gerd Klar

Winfried Dummler
Bernhard Beck
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Wolfgang Lustig

Schiuler weiblich

Verein

BGC Merchweiler-Bildstock e.V. 32 29 34 26
45 35 26 33
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 45 47 48 59

1. MGC Oberthal e.V.

Senioren weiblich |

Verein

1. CKF Dudweiler e.V.

BGC Merchweiler-Bildstock e.V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
1. MGC Oberthal e.V.

R1 R2 R3 R4

Schnitt

30,25
34,75
49,75

Diff Ges

8 121
19 139
14 199

R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

29 23 27 23
26 29 26 24
32 30 26 22
38 36 36 44

BGC Merchweiler-Bildstock e.V.

Senioren mannlich Il

Verein

Freizeit Club Bliesen e.V.

VB Limbach 2000 e.V.

Freizeit Club Bliesen e.V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.

Freizeit Club Bliesen e.V.

R1

25
28
32
28
27

R2

24
22
24
24
32

R3

24
30
26
24
31

R4

26
21
20
31
31

25,50
26,25
27,50
38,50

0,00

6 102
5 105

10 110

8 154
0 0 Nicht gestartet

Schnitt Diff Ges

24,75
25,25
25,50
26,75
30,25

0,00

2
9
12
7
5
0

99

101

102

107

121
0 Nicht gestartet



Platz
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Platz
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Name

Wolfgang Klee
Gerhard Caspar
Jurgen Marschall
Thomas Christmann
Horst Betzholz
Klaus Sturmer
Jurgen Jung
Michael Aatz

Name

Ann-Kathrin Bastian
Nicole Betzholz
Tatjana Wied

Nicole Baltes

Manuela Manderscheid

Anna-Maria Rubey

Senioren mannlich |

Verein

1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
BGC Merchweiler-Bildstock e.V.

Freizeit Club Bliesen e.V.

BGC Merchweiler-Bildstock e.V.

1. CKF Dudweiler e.V.
1. CKF Dudweiler e.V.

BGC Merchweiler-Bildstock e.V.

Freizeit Club Bliesen e.V.

Damen

Verein

BGC Merchweiler-Bildstock e.V.

1. CKF Dudweiler e.V.

Freizeit Club Bliesen e.V.

Freizeit Club Bliesen e.V.

VfB Limbach 2000 e.V.
1. CKF Dudweiler e.V.

R2

22
24
22
24
29
25
29

R1

28
27
32
33
27

R3

26
31
24
29
28
29
28

R2

27
26
30
30
28
27

R4 Schnitt Diff Ges

25
24
23
22
24
33
24

R3

24
30
27
28
27
30

24,00 4
2525 9
25,25 10
26,75 10
2750 5
28,00 8
29,25 12

0,00 O

96
101
101
107
110
112
117

0 Nicht gestartet

R4 Schnitt Diff Ges

25
30
31
30
32
39

25,00 3 100
28,50 4 114
28,75 4 115
30,00 4 120
30,00 6 120
30,75 12 123



Platz
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Name

Gerrit Britz

Sascha Spreier
Roman Munch

Pascal Gillen

Daniel Platz

Chris Klein

Jan Peter Lichtenberg
Sven Keiper

Marc Pape

Michael Klee

Volker Feld

Roman Baltes
Patrick Wied
Marc-Dominic Klemm
Fabio Bruck
Sebastian Guth

Dennis Gorges

Herren

Verein

1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.

Freizeit Club Bliesen e.V.

. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
. KC Homburg-Saar 1967 e.V.

. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
. KC Homburg-Saar 1967 e.V.

1
1
1. MGC Oberthal e.V.
1
1
1

Freizeit Club Bliesen e.V.

Freizeit Club Bliesen e.V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.

R1

22
20
20
26
25
22
26
25
24
26
24
29
30

R2

18
21
22
21
22
24
20
25
23
25
25
30
3

R3

20
20
23
20
24
22
23
24
22
27
30
21
23

R4

20
22
21
20
21
25
25
23
28
20
21
24
24

Schnitt Diff Ges

20,00
20,75
21,50
21,75
23,00
23,25
23,50
24,25
24,25
24,50
25,00
26,00
27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(0]
o

83

86

87

92

93

94

97

97

98

100

104

108
0 Nicht gestartet
0 Nicht gestartet
0 Nicht gestartet
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0 Nicht gestartet



Vereinsmannschaften

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
1 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V./1 68 60 60 62 20,83 250
2 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V./2 72 67 67 78 23,67 284
3 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V./3 70 72 80 62 23,67 284
4 Freizeit Club Bliesen e.V./1 84 78 68 68 24,83 298
5 Freizeit Club Bliesen e.\V./2 84 74 75 74 25,58 307
6 1. CKF Dudweiler e.V. 82 74 84 77 26,42 317
7 1. MGC Oberthal e.V. 108 96 86 100 32,50 390

Seniorenmannschaften
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
1 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 78 76 76 78 25,67 308
2 BGC Merchweiler-Bildstock e.VV. 80 77 83 70 25,83 310
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